
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano X - Edição nº 01305 | Caderno 1

Contrato

                                                                                                                   
 
 
 
 

 
ERRATA – EXTRATO DO CONTRATO 083/2025 

 
 
A Prefeitura Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, pessoa jurídica de Direito Público Interno, 
inscrito no CNPJ nº. 13.891.544/0001-32 com sede no Largo da Pátria, 132 – Centro. São Gabriel –  
BA. CEP: 44915-000, neste ato representado pelo Agente de Contratação, Sra. Vanessa Calazans 
Vasconcelos, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o poder dever de corrigir erros 
materiais, retifica o erro de digitação no Extrato do Contato 083/2025, publicado no Diário oficial 
do Município, na terça-feira, 01 de abril de 2025, página 29, edição nº 01300. 
 
 
ONDE SE LÊ: 
Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, a, da Lei nº 14.133/2021. 
 
LEIA-SE: 
Fundamentação legal: Artigo 74, inciso III, a, da Lei nº 14.133/2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________ 
VANESSA CALAZANS VASCONCELOS  

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
 
 

 
 

 
Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000 

Fone/Fax: (74) 3620 2122 

                                                                                        

________________
ALAZANS VASCO

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 181
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B5874A52378414FAE342F1389120741B



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano X - Edição nº 01305 | Caderno 1

                                                                                                                   
 
 
 
 

 
ERRATA – EXTRATO DO CONTRATO 084/2025 

 
 
A Prefeitura Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, pessoa jurídica de Direito Público Interno, 
inscrito no CNPJ nº. 13.891.544/0001-32 com sede no Largo da Pátria, 132 – Centro. São Gabriel –  
BA. CEP: 44915-000, neste ato representado pelo Agente de Contratação, Sra. Vanessa Calazans 
Vasconcelos, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o poder dever de corrigir erros 
materiais, retifica o erro de digitação no Extrato do Contato 084/2025, publicado no Diário oficial 
do Município, na terça-feira, 01 de abril de 2025, página 28, edição nº 01300. 
 
 
ONDE SE LÊ: 
Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, a, da Lei nº 14.133/2021. 
 
LEIA-SE: 
Fundamentação legal: Artigo 74, inciso III, a, da Lei nº 14.133/2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________ 
VANESSA CALAZANS VASCONCELOS  

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
 
 

 
 

 
Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000 

Fone/Fax: (74) 3620 2122 

                                                                                        

_______________
CALAZANS VAS

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 182
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B5874A52378414FAE342F1389120741B



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 8 de abril de 2025  |  Ano X - Edição nº 01305 | Caderno 1

                                                                                                                   
 
 
 
 

 
ERRATA – EXTRATO DO CONTRATO 085/2025 

 
 
A Prefeitura Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, pessoa jurídica de Direito Público Interno, 
inscrito no CNPJ nº. 13.891.544/0001-32 com sede no Largo da Pátria, 132 – Centro. São Gabriel –  
BA. CEP: 44915-000, neste ato representado pelo Agente de Contratação, Sra. Vanessa Calazans 
Vasconcelos, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o poder dever de corrigir erros 
materiais, retifica o erro de digitação no Extrato do Contato 085/2025, publicado no Diário oficial 
do Município, na quinta-feira, 03 de abril de 2025, página 86, edição nº 01302. 
 
 
ONDE SE LÊ: 
Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, a, da Lei nº 14.133/2021. 
 
LEIA-SE: 
Fundamentação legal: Artigo 74, inciso III, a, da Lei nº 14.133/2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________ 
VANESSA CALAZANS VASCONCELOS  

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
 
 

 
 

 
Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000 

Fone/Fax: (74) 3620 2122 

                                                                                        

______________
ALAZANS VASC

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 183
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B5874A52378414FAE342F1389120741B


		2025-04-08T12:34:53-0300




